

Välkommen till oss –  
här börjar en flickas nya framtid

# KuddbyÄng







**Ledord:** Bemötande, delaktighet, trygghet och tydlighet.

**Målgrupp:** Vår målgrupp är flickor i åldern 13 till 16 år som placeras enligt SoL och LVU.

**Behandlingsmetoder:** KuddbyÄng samarbetar med erfaren KBT-terapeut och vi har bred erfarenhet av familjenätverkssamtal. Vi arbetar även med djurassisterad terapi.

**Utredning:** KuddbyÄng erbjuder utredningsplaceringar där vår legitimerade psykolog utreder flickans hälsa då man misstänker någon form av diagnos eller psykologiskt trauma.

**Antal platser:** Åtta

**Föreståndare:** Jennie Spångberg, utbildad socionom med mångårig erfarenhet av målgruppen

**Familjen är viktig:** Vi erbjuder kortare boende för föräldrar/målsman i egen lägenhet. Vi jobbar med hela familjen för bättre målluppfyllelse.

## **Kuddby Äng**

Villa KuddbyÄng är ett HVB-hem för åtta flickor som placeras frivilligt enligt socialtjänstlagen, SoL, eller utan vårdnadshavares medgivande enligt LVU. Vi tar emot placeringar i enlighet med skrivna ramavtal samt direktupphandlade så kallade akutplaceringar.

KuddbyÄng ligger knappt två mil utanför Norrköping med närhet till skog, natur och skola. Villan är inredd i ett skolhus från 60-talet. Här finns stora och ljusa utrymmen för samvaro, enskilda samtalsrum och varje flicka har sitt enskilda rum med trivsamt, hemlik miljö där de kan nå de uppsatta målen för HVB-vistelsen på bästa sätt.

Vi verkar för att stärka varje flickas möjligheter att flytta hem genom att ge flickorna verktyg för att hantera sin livssituation samtidigt som vi jobbar med att stärka familjernas möjligheter att möta flickornas behov. Vi vill att flickan och hennes nätverk ska bli bättre rustade med kunskap, strategier, färdigheter och förmågor som gör att de återigen kan bo tillsammans som en familj.

Tillsammans med våra behandlingar sätter vi skolresultaten högt;

Alla ungdomar har rätt till en utbildning som ger dem bra förutsättningar och verktyg för att kunna bryta och förebygga utanförskap.

## **Vår målgrupp**

Kuddbyäng tar emot flickor med psykosocial problematik och neuropsykiatriska diagnoser som till exempel ADHD. Flickorna umgås inte sällan i fel kretsar och har eventuellt begynnande alkohol- eller drogmisbruk. Flickan kan också ha utsatts för sexuellt utnyttjande.

## **Samarbete med socialtjänsten – en viktig del i arbetet**

Ett gott samarbete med placerande kommuns socialtjänst är viktigt för oss på Villa KuddbyÄng. Samverkan för flickans bästa är i centrum och kontakterna som knyts ska hjälpa flickan i processen att kunna hantera sin vardag.

## **HVB-vistelse på bästa sätt**

På KuddbyÄng finns en lägenhet med egen ingång. Här erbjuder vi flickans familj och närstående att stanna om behov finns så att vi kan arbeta med hela familjen/målsman med nätverkssamtal, familjeutbildning och stödjande samtal. Det ökar chansen till god måluppfyllelse så att flickan ska kunna flytta hem till en trygg och väl förberedd familj.





**Här finns vi:** Kuddby Skola på Vikbolandet utanför Norrköping.  
Här finns bussförbindelser och närhet till det mindre samhället Östra Husby.

**Placeringsförfrågningar:** Förutom placeringar enligt de ramavtal vi har så tar vi även emot akuta placeringar eller då KuddbyÄng kan ge särskilt stöd åt er flicka. Vill du ha kontakt med oss nås vi via kontaktuppgifterna nedan.

**Föreståndare och behandlingsansvarig:** Jennie Spångberg

Telefon: 0739-88 81 22

Mail: [jennie@actitreat.se](mailto:jennie@actitreat.se)

Hemsida: [www.actitreat.se](http://www.actitreat.se)

**Verksamhetsansvarig:** Mårten Jarl

Telefon: 0709-44 50 20

Mail: [marten@actitreat.se](mailto:marten@actitreat.se)

*Välkommen med dina frågor!*